
Zápis z 5. jednání pracovní skupiny 

projektu MAP III v území dopadu ORP Nové Město na Moravě

Název skupiny: PS pro financování

Den a místo jednání: 19. 9. 2023, kancelář MAP

Přítomní členové: Ing. Petra Čejková – odborný garant

Ing. Kateřina Kondýsková

PhDr. Ludmila Slánská 

Mgr. Hana Knapčoková

Mgr. Tomáš Augustýn, Ph.D.

Mgr. Hana Štůlová

Omluvení členové:

Hosté: Mgr. Lenka Šmardová

Nepřítomní členové: -

Den a místo následného 
jednání:

listopad 2023

Program jednání:

1. Program schůzky, administrativa

2. Výstupy pracovních skupin a schválení jednotlivých aktivit

3. Termín další schůzky

1. Program schůzky, administrativa

Ing.  Petra Čejková,  garantka pracovní  skupiny, přivítala  všechny přítomné a seznámila je

s programem schůzky.

Projekt „Místní akční plán rozvoje vzdělávání III v území dopadu ORP Nové Město na Moravě“ 

reg. číslo projektu: CZ.02.3.68/0.0/0.0/20_082/0023090 



2. Výstupy pracovních skupin a schválení jednotlivých aktivit

PS pro rozvoj matematické gramotnosti a k rozvoji potenciálu každého žáka

Aktivity schválené/probíhající/odložené:

Poslední setkání PS pro rozvoj matematické gramotnosti a k rozvoji potenciálu každého žáka,

které proběhlo dne 18. 9. 2023, se konalo společně s PS pro rozvoj čtenářské gramotnosti a k

rozvoji potenciálu každého žáka. Členové pracovní skupiny se zabývali výstupy evaluačních

nástrojů Edx, plánem implementace a návrhem aktivit  spolupráce, aktivit škol a školských

zařízení.

Další setkání skupiny proběhne v listopadu 2023.

Ke schválení:

Pracovní skupina nemá aktuálně žádné aktivity ke schválení.

PS pro rozvoj čtenářské gramotnosti a k rozvoji potenciálu každého žáka

Aktivity schválené/probíhající/odložené:

Poslední setkání PS pro rozvoj čtenářské gramotnosti a k rozvoji potenciálu každého žáka,

které proběhlo dne 18. 9. 2023, se konalo společně s PS pro rozvoj matematické gramotnosti a

k  rozvoji  potenciálu  každého  žáka.  Členové  pracovní  skupiny  se  zabývali  výstupy

evaluačních nástrojů EDx, plánem implementace a návrhem aktivit spolupráce, aktivit škol a

školských zařízení.

Další setkání skupiny proběhne v listopadu 2023.

Ke schválení:

Pracovní skupina nemá aktuálně žádné aktivity ke schválení.

Projekt „Místní akční plán rozvoje vzdělávání III v území dopadu ORP Nové Město na Moravě“ 

reg. číslo projektu: CZ.02.3.68/0.0/0.0/20_082/0023090 



Na pracovní setkání PS v 3. 11. 2023 bude pozvána Mgr. Martina Weinhoferová s ukázkou
muzkoterpaie. Jedná  se  o  dvouhodinový  seminář   v  ceně  2.500  Kč.  PS  pro  financování
seminář schvaluje. 

Rozpracováno

-

PS volná

Aktivity schválené/probíhající/odložené:

Členové pracovní skupiny Volné se sešli 7. 9. 2023.  Členové pracovní skupiny se zabývali

výstupy evaluačních nástrojů Edx, plánem implementace a návrhem aktivit spolupráce, aktivit

škol a školských zařízení. Dále plánovali další otevřené setkání, které se bude konat 21. 10.

2023. Na tomto otevřeném setkání bude hostem Mgr.  Martina Pulkrábková. Členové také

navrhli  konání semináře Mgr. Lenky Kutalové na závěrečné společné setkání PS, které se

bude konat v listopadu.

Ke schválení:

Na pracovní  setkání  PS  v  úterý  21.  10.  2023  bude  pozvána  restaurátorka  Mgr.  Martina

Pulkrábková z bystřického muzea s tématem Upcyklace. Jedná se o dvouhodinový seminář  v

ceně 2.500 Kč. PS pro financování seminář schvaluje. 

Na společné setkání PS v  listopadu 2023 bude pozvána restaurátorka fyzioterapeutka Mgr.

Lenka Kutalová se seminářem na téma zdravého rozvoje těla, zdravého pohybu, fyziojógy.

Její seminář stojí 3 000 Kč. Jedná se o dvouhodinový seminář.  PS pro financování seminář

schvaluje. 

Rozpracováno:

-

PS pro rovné příležitosti 

Aktivity schválené/probíhající/odložené:

Projekt „Místní akční plán rozvoje vzdělávání III v území dopadu ORP Nové Město na Moravě“ 

reg. číslo projektu: CZ.02.3.68/0.0/0.0/20_082/0023090 



Setkání  pracovní  skupiny  pro  rovné  příležitosti  proběhlo  14.  9. 2023.   Členové  pracovní

skupiny se  zabývali  výstupy  evaluačních  nástrojů  EDx,  plánem implementace  a  návrhem

aktivit spolupráce, aktivit škol a školských zařízení.

Další setkání skupiny proběhne v listopadu 2023.

Aktivity ke schválení:

Pracovní skupina nemá aktuálně žádné další aktivity ke schválení.

Rozpracováno:

-

PS pro financování 

Členové  PS  se  zabývali   výstupy  evaluačních  nástrojů  EDx.,  dále  projednali  dokumenty

Aktivity škol a školských zařízení,  Aktivity spolupráce,  které předložily všechny pracovní

skupiny. Výstup z toho projednání je přílohou tohoto zápisu.  

3. Termín další schůzky

Závěrečná společná schůzka všech PS se bude konat v listopadu 2023.

V Novém Městě na Moravě, dne 22. 9. 2023

Vypracovala: Ing. Kateřina Kondýsková

Projekt „Místní akční plán rozvoje vzdělávání III v území dopadu ORP Nové Město na Moravě“ 

reg. číslo projektu: CZ.02.3.68/0.0/0.0/20_082/0023090 


